1554 redeuntes bona fide concorditer retulerunt, quod ipsi dominico 
szept. 2. die post festum divi Egidii nunc preteritum aliisque diebus 

proxime sequentibus per oppida ac villas subscriptas proce- 
dentes, testium subnotatorum singulos solito iuramento 
astrictos singulatim de prescriptis examinassent, qui hoc ut 
sequitur modo fassi fuissent. Egregii et nobiles Joannes de 
Chengow, Laurentius de Zentandras, Clemens de Farkas- 
falwa, Leonhardus Saska, Clemens de Abramfalwa, Georgius

a) kipontozva: ipsorum.
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Kalnay, Gaspar Kwrta, Mathias Orros, Jacobus Kyral. 
Gregorius de Chantafalwa, Thomas Tarnowzki, Joannes 
Falten, Briccius, Stanislaus Kral de Lewkfalvva, Nicolaus 
Korottiany, Melchior, Stanislaus Benchik de dicta Zent 
Andras, Andreas Korottiany de Miklosfalwa, Stephanus 
Benchik, Anthonius Vewres, Petrus Zwtel de Hisfalwa, 
Petrus de Edesfalwa, Benedictus de Filefalwa, Ladislaus 
Fodor, Emericus de Ganfalwa, Mathias de Namessan et 
Ladislaus Chorba de Gergew. Hii omnes concorditer fassi 
sunt scire, quod a multis annis nempe extante eorum recor- 
datione prescripta via per oppida Jglo et Quintumforum ad 
civitatem Kesmark, ad Montem Georgii, alias Zombathel, 
illasque partes omnibus illuc velle proficiscentibus negotia- 
toribus, mercatoribus, vectoribus, viatoribus, equitibus, pedi- 
tibus cum quibusvis rebus et mercibus libera fuisset nec 
audivissent eius vie gratia aliquam antea contentionem ortam, 
nisi proximis aliquot annis, qua in via tricesimatores Lew- 
tschouienses cepissent turbare homines. Preterea circumspecti 
et providi Cozmas iudex in dicto Quintoforo, Hannes Fron, 
Fabianus, Clemens, Martinus iuratus, Christophorus Falten 
carpentarius, Zachar, Alexius de eodem Quintoforo, subditi 
magnifici domini Joannis Twrzo de Bethlenfalwa, comitis 
terre Scepusiensis etc., fassi sunt scire se, quod ab antiquis 
temporibus fuit via libera a Jglo ad Kesmark cum mercantiis 
et vinis, aliisque rebus libere, secureque transibant per 
Quintumforum, nunquam impediebantur. Item Cozmas, Ste
phan, Pastorek, Stasko Poliak, Cervas, Martinus iudex de 
Janfalwa, eiusdem domini Joannis Twrzo, item Amandus, 
comes undecem oppidorum ipsius domini Turzo, Kawl 
iudex, Andreas Smawlia de Kapoztafalwa, Nikel iuratus, 
Jacobus iudex, Paulus, Martinus, Nikelz, Balthazar de 
Somogy eiusdem domini Turzo, Leonhardus Kordos, Am
brosius Chmiel, Jacobus iudex, Ceruas, Damianus iuratus, 
Adam, Martinus Polonus de Arnoltfaiwa, Gregor iudex, 
Paulus Vitricus, Janko Kordos, Paulus Magiar, Laczko, 
Bartos Kapozta de Tamasfalwa claustri et conventus de 
Lehnicz, Calixtus iuratus, Bendik Tank de Poprad, Bene
dictus iudex, Gaspar Mariemeyncz iuratus, Achatius, Bene
dictus Salomon, Joannes Saltator, Anthonius Mekesmalt, 
Antonius Emryh, Leonhardus Kagar, Simon Palczman, 
Gregorius Sator, Damianus iurati, Stephanus faber ahena- 
rius, Petrus Stiber de dicta Jglo, maiestatis Polonie subditi 
Scepusienses, fassi sunt concorditer sese veraciter scire cer- 
toque eis constare, quod ab antiquis temporibus via ex 
Hungaria per Viliam Marci ad Jglo et ad Quintumforum
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inde ad civitatem Kesmark vel Montem Georgii cum mer- 
cantiis, vinis, pecoribus et omnis generis mercibus semper 
libera fuisset absque omni impedimento tricesimatorum 
Lewtschouiensium, et quod plerique negotiatorum sepissime 
talium in ipso oppido Jglo hospitati fuissent et tantisper 
immorati, quantisper eis libuisset. Hac attestatione per dictos 
fratres nostros coram nobis declarata prefatus Michael Maha- 
lovvski, nomine dictorum principalium suorum, apud nos 
diligentissime institit, quo velimus communis iustitie gratia 
super ea attestatione literas nostras eisdem, iuris eorum pro 
cautela dare. Quas nos, ipsa exigente iustitia, dedimus sigillis 
nostris provincialibus, quibus in iudiciis utimur, inpendenti 
munitas. Datum in oppido Varallia, loco sedis nostre iudi- 
ciarie, feria secunda proxima ante festum Natalis castissime